
Kasa - Satış - Stok - Gider - Personel - Rapor Yönetimi  
 

Seçtiğimiz Dış Ortam Access Pointler (erişim noktası cihazları)  çok hızlı ve stabil olacağından 
gelen müşteriyi karşılayan garsonların mutfağa sipariş göndermesi, masa başından ve 
bahçedeki uzak noktalardan cok hızlı bir şekilde olacağından, hem ürünleri unutmasını, 
hemde oluşan zaman kaybını ortadan kaldıracaktır. Böylelikle kaybolan o dakikalar gün içinde  
yer bulamayan ve geri dönen diğer müşterilerinizin restoranınızda yer bulmasına ve hizmet 
almasına olanak sağlayacaktır. 

 

 

KASA : Kasa hareketlerinizi net bir şekilde kasada duran nakitinizi takip etme ve yönetme 
kolaylığı sağlar. Kasanızı tam olarak tutmanıza olanak verir. 

Kasa hareketleriniz, satışlardan gelen satış hareketleri, carilerinizden gelen nakit ödemeler, 

pozitif artı girişler sağlar. 

Net giderleriniz, cari ödemeleriniz, kasadan çıkış hareketleri doğurur. Böylelikle kasaya giren 

ve çıkan işlemler ile kasa hareketleriniz oluşur bu da kasanızın netini verir. 

 
 



SATIŞ : Satış hareketleriniz şirketin cirosunu (hasılatını) oluşturur, 

bunların çeşitli şekillerde raporlanması sistemde mevcuttur (neyi ne zaman sattığınızdan 
kime ne sattığınıza kadar tespiti ve raporunu sağlar). 

Satış hareketleri adisyonlara bölünmüş olarak, detaylı içerikle beraber raporlanmaktadır.  
Tamamlanan satışlara ait adisyonların detaylı içerikleri sunulmakatadır. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MasaÜstü Ürün Satışları  Raporu  Örneği :  
 

 
 

 

 
 

 
 



 
İptal Raporları Örneği :  
 

 
 
 
 
 
 Belli bir dönem içindeki  toplam İptal edilmiş ürünlerin raporlanması.  Bu iptaller sipariş alan 
çalışanların etkili ve verimli çalışmasını gösterebilir.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

Adisyon İçeriği Detayı Örneği 1: 
 

 
 

 
 

Tahsil edilmiş ve satışı kapatılmış bir adisyonun daha sonradan geriye dönül olarak içeriğinin 
denetlenmesi.  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

Adisyon İçeriği Detayı Örneği 2 : 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
STOK : Stok modülünü satın aldığınızda envanter ve stok mevcudunu yönetmeniz mümkün 

hale gelir. Özellikle adetli satışı olan kutulu içeceklerde personel ve çeşitli nedenlerden ötürü 
işletmeler zarar görmektedir. Ürünler reçetelendirildiğinde stok hareketleri otomatik olarak 
oluşacaktır. kolay bir stok giriş ara yüzü ile stoklar girilir satıldıkça stok hareketlerine işler 

böylelikle stok mevcudu ve envanter oluşur. 

ürün iade ve iptaller de stok hareketlerine işlenmektedir. 

 

Quantos pos satış yazılımında en önemli ayırt edici özellik stokların yönetilebilmesi için cok 

kolay bir ara yüze sahip olmasıdır..  

 

 

GİDER:  Gün içi haftalık veya aylık işletmenizde yaptığınız giderler kolay bir şekilde 
tanımlanabilir ve her an giderlere işlenebilir . Kullanımı kolay bir gider ara yüzü sistemde 

mevcuttur . Eğer giderlerinizi nakit olarak işlerseniz gün sonunda kasa hereketlerine işlenir ve 
gider raporlarında görüntülenir. 
 

 

PERSONEL :  Hangi Personelin ne zaman ne sattığını inceleyebilir ve toplam aktivitesini  
raporyabilirsiniz buda atıl veya tembel personeli  belirlemenize yardımcı olur. 

 

 

RAPORLAR : Quantos sistemi kaliteli, basit ve anlaşılır, muhasebeye uygun güçlü bir 

raporlamaya sahiptir.Satışlar  hem servis cinsinden hem tahsilat cinsinden ayrı ayrı 
raporlanır.  
işletmenizde satılan ürünler bunlarla ilişkilendirilir. Ürün satış rapoları departmanlara 
bölünerek raporlanmaktadır. Yani Sulu yemek kebap fırın ve içecek gibi departmanlara ait 
ürünler ayrı ayrı toplanıp sunulur.. böylelikle hangi departmanınızdan hangi ürünlerin 
satıldığını görüp geleceğe yönelik kararlar almanızda yardımcı olur. 

İptal ve ikramlarda raporlanmaktadır. Kasa banka cari ve gider sistemde ayrıca raporlanır bu 
raporlar bir çok sistemin aksine, muhasebeye uygun kullanımı basit ve anlaması kolaydır. 
 

Aylık veya yıllık dönemlerdeki ürün satış raporlamasına bakarak hiç satılmayan veya az 
satılan ürünleri belirleyebilirsiniz. Böylelikle daha cok satılan ürünlere ağırlık verip kazancınızı 
maksimuma çıkarabilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Top Ürünler Listesi :  

 
En çok satan satan üründen en aza kadar sıralam listesi. Satıştaki ürünlerin değerlendirilmesi  
ve geleceğe yönelik olarak tedbirler alınması kararlarını etkiler. 
 



 

 
 


